
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2241/

Código da publicação: 2241

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 23:32:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo/Ano: 75/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de material de Informática e móveis para Escritório, em atendimento à Solicitação da
Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Aquisição de material de Informática e móveis para Escritório, em atendimento à Solicitação da
Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/08/2023 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

24/08/2023 00:00:00Resultado Baixar

24/08/2023 00:00:00Ata da Sessão Baixar

02/08/2023 00:00:00Termo de Referência - Lotes Corrigidos Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2241/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-material-de-informatica-e-moveis-para-escritorio-em-atendimento-a-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-saudespanp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6867d0e5b712d9f2fb91fe1ae8d14a5f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c056f3d36d16cf6753dc079388b470d4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b21f98abb38f9317130c1ac3ba2c13a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c1204a0a8f300b4b4600c62b00a5413.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
02/08/2023 00:00:00Termo de Correção e Repuplicação do Processo Li... Baixar

28/07/2023 00:00:00Termo de Suspenção do Processo Licitatório Baixar

18/07/2023 00:00:00Lotes - Preço Médio Baixar

18/07/2023 00:00:00Edital de Licitação nº075/2023 - Pregão Eletrôn... Baixar

18/07/2023 00:00:00Anexo I- Termo de Referência Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4e4e806e95db1cad50059e02506c413.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c72414075e9222d17d84353baccaabcb.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad5bb1da8b74df6f0f53e5452cff66d0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/512496bde717d324d55cdc449a3c8142.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d707152e472c5c0428fc8b62eb57ada5.pdf

